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AUSTRIACKIM SZLAKIEM
trzydniowy wyjazd turystyczno-pielgrzymkowy do Wiednia i Mariazell

transport autokarem 
zakwaterowanie 2 noclegi w hotelu na obrzeżach Wiednia (pokoje 2,3-osobowe z łazienkami)
wyżywienie  2 śniadania, 2 obiadokolacje w restauracjach w tym jedna z muzyką w restauracji na Grinzingu (3 dania +
kubek młodego wina)
opiekę doświadczonego pilota na całej trasie
opiekę duchowną Księdza
rezerwację mszy świętych
ubezpieczenie KL, NNW, CP, bagaż Signal Iduna S.A.
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

CENA ZAWIERA

KOSZTY DODATKOWE
bilety wstępu do Schonbrunnu, opieka przewodnika lokalnego na Starym Mieście w Wiedniu, zestawy słuchawkowe audioguide -
łącznie 60 Euro/os.

Termin 
17-19.04.2026

1230 PLN/os.
przy grupie min. 45 uczestników

+ pakiet na zwiedzanie 60 euro / os.
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Dzień 1:
Wyjazd z ustalonego miejsca we wczesnych godzinach porannych (ok. 4:00). Przejazd do stolicy Austrii - WIEDNIA. Wizytę          
w stolicy Austrii rozpoczniemy od przejażdżki staromiejską obwodnicą Wiednia - Ringiem, z reprezentacyjnymi budowlami -
Operą, Muzeum Historii Sztuki, Placem Marii Teresy, Ratuszem, Uniwersytetem i Kościołem Wotywnym. 
Następnie spacer po Starym Mieście. Zobaczymy najstarszy kościół w Wiedniu pod wezwaniem Św. Ruprechta, najstarszy plac
miejski Hoher Markt z bardzo interesującym zegarem Anker, Katedrę św. Szczepana – dumę i jeden z symboli Wiednia. Spacer na
Plac Marii Teresy oraz wizyta w Hofburgu - zimowej rezydencji cesarskiej (z zewnątrz) - usłyszymy o historii słynnej Sissi          
i poczujemy iście cesarską atmosferę. Chwila czasu wolnego na skosztowanie pysznego tortu Sachera w jednej z licznych
kawiarni czy zakup pamiątek. 
Po południu przejazd do zespołu pałacowo-ogrodowego Schonbrunn, czyli letniej rezydencji Habsburgów - zwiedzanie wnętrz
pałacu. Msza św. w pałącowej kaplicy. Następnie przejście alejkami parku, obok Palmiarni, do której wabione są setki
różnobarwnych motyli, odpoczynek w cieniu Glorietty. 
Po zwiedzaniu obiadokolacja w restauracji. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

Dzień 2:
Śniadanie. Zwiedzanie zaczniemy od kościoła św. Karola Boromeusza – jednej z najpiękniejszych budowli barokowych Europy.
Wizyta w Muzeum Wiednia - obecnie jednej z najlepszych wizytówek turystycznych stolicy Austrii. Wystawa stała, rozciągająca
się na trzech poziomach nowoczesnego budynku, opowiada pełną historię miasta – od jego początków po czasy współczesne.
Dodatkowo zobaczyć tam można jeden z portretów słynnego Gustava Klimta, średniowieczne witraże, makiety miasta oraz
olbrzymią makietę katedry św. Szczepana (w końcu można z bliska przyjrzeć się jej wieżom!). “Wisienką na torcie” będzie taras
widokowy z którego roztacza się piękny widok na kościół św. Karola i Karlsplatz.
Kolejno przejazd pod Hundertwasserhaus – bajkowy dom austriackiego architekta, który stał się jedną z największych atrakcji
Wiednia. Spacer po położonym nieopodal Parku Miejskim ze złotym posągiem Johanna Straussa.
Po południu wjazd na wzgórze Kahlenberg z kaplicą Jana III Sobieskiego i piękną panoramą miasta - msza święta w kaplicy oraz
zapoznanie się z historią miejsca, którą usłyszymy od lokalnego polskiego księdza. 
Wieczorem kolacja na Grinzingu, zwanym „wioską winiarzy”. Winiarnie, charakterystyczne dla tej dzielnicy Wiednia,          
są oznaczone gałązką sosny lub malowaną tabliczką nad wejściem - przyjmują gości jadłem, napitkiem i tradycyjną wiedeńską
muzyką. Powrót do hotelu na nocleg.

Dzień 3:
Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do MARIAZELL - jednego z najsłynniejszych ośrodków kultu maryjnego w Europie
Środkowej, miejsca pielgrzymki Papieża Jana Pawła II w 1983 r. Nawiedzenie Sanktuarium, gdzie króluje Matka Boża Narodów
Słowiańskich, zwana także Wielką Matką Łaskawą Austrii i Możną Panią Węgier. Msza Święta. Czas na spacer po miasteczku
otoczonym przepiękną panoramą Alp Austriackich.
Wyjazd w drogę powrotną w godzinach popołudniowych. Przyjazd w godzinach wieczornych i zakończenie pielgrzymki.
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